
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/151/2013 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 kwietnia 2013r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Krzeszyce do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001r. Nr 124 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego zalicza się niżej wymienione drogi w Gminie 

Krzeszyce do kategorii dróg gminnych.  

1. Rudnica ul. Młyńska (działki nr 405 i 410)  

2. Wałdowice – Rudnica (działka nr 9)  

3. Droga nr 22 – Wałdowice (działka nr 12).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Galoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 1235


		2013-05-02T15:03:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




